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apl. Prof. Dr. Gernot Arp
Geowissenschaftliches Zentrum, Universitit Gottingen:

garp@gwdg.de

Dipl.-Geol. Gregor Barth
Landesamt fiir Umwelt, Naturschutz und Geologie, Mecklenburg-Vorpommern:
gregor.barth@lung.mv-regierung.de

Dr. Elke Beher
Ketsch/Hitzkofen:
ebeher@gmx.de

Dr. habil. Joachim Blau
Rosbach-Rodheim
joachim.blau@gmail.com

Dr. Gert Bloos
Staatliches Museum fiir Naturkunde Stuttgart/Remseck
bloos.ehrenamt@smns-bw.de

Klaus Bosch
Ringsheim
klaus-bosch@web.de

Dr. Gerd Dietl
Stuttgart
dietl.gerd@gmx.de

Volker Dietze
Nordlingen
dietze.v(@t-online.de

Dr. Manfred Dolling
Geologischer Dienst Nordrhein-Westfalen, Krefeld
manfred.doelling@gd.nrw.de

Dr. Rainer Ebel
Biinde
rainer.ebel@gmzx.de

Dr. Werner Ernst
Frauenstein/Kleinbobritzsch

Dr. habil. Susanne Feist-Burkhardt
Geological Consulting & Services, Ober-Ramstadt
feistburkhardt@gmail.com



Dr. Matthias Franz (RPF)

Kenzingen

[ehemals Ref. 92 Landesgeologie, Regierungspriasidium Freiburg i. Br.; im Ruhestand]
E-mail: eum_franz@web.de

Dr. Matthias Franz (Nds)
Geowissenschaftliches Zentrum, Universitit Gottingen:
mfranzl@gwdg.de

Dr. Volker Friedlein
Geologischer Dienst Nordrhein-Westfalen, Krefeld
volker.friedlein@gmx.de

Michael Gothel
Landesamt fiir Bergbau, Geologie und Rohstoffe Brandenburg, Cottbus
Michael.Goethel@lbgr.brandenburg.de

Dr. habil. Joachim Griindel
Freie Universitit Berlin
joachim.gruendel@lingua-pura.de

Dr. Bjorn Holstein
Wedemark
mail@bjoern-holstein.de

Dr. Bernhard Hostettler
Glovelier, Schweiz
bern61@bluewin.ch

PD Dr. Christina Ifrim
Juramuseum FEichstitt
Christina.Ifrim@jura-museum.de

Dipl.-Geol. Dietmar Jung
Bayerisches Landesamt fiir Umwelt, Geologische Landesaufnahme, Hof/Saale
dietmar.jung@lfu.bayern.de

Dr. Michael Kaiser
Bad Salzuflen
kaiser.micha@t-online.de

Dr. Horst Klassen
Wallenhorst

Dipl.-Geol. Kurt Kment
Teisendorf
kurt.kment@freenet.de

Dipl.-Geol. Jens Koppka
Naturkunde-Museum Geroldstein
jenskoppka@gmail.com



Prof. Dr. Christoph Korte
Department of Geosciences, University of Copenhagen
korte@ign.ku.dk

Michael Kutz
Mackenheim, Frankreich
michael. kutz@orange.fr

Friedrich W. Luppold
Isernhagen
f w_luppold@web.de

Dr. Thomas Mann
Bundesanstalt fiir Geowissenschaften und Rohstoffe, Hannover
Thomas.Mann@bgr.de

Anna Merkel, MSc
Institut fiir Paldontologie, Universitdt Erlangen
anna.merkel@fau.de

Dr. Eckhard Monnig
Coburg [ehem. Naturkunde-Museum Coburg, im Ruhestand]
e.moennig@freenet.de

Dr. Christel Munk
Niirnberg

Prof. Dr. Peter Prinz-Grimm
Institut fiir Geowissenschaften, Universitit Frankfurt
Prinz-Grimm@em.uni-frankfurt.de

M.Sc. Tobias Piittmann
Geologischer Dienst Nordrhein-Westfalen, Krefeld
tobias.puettmann@gd.nrw.de

PD Dr. Mike Reich
Staatliches Naturhistorisches Museum Braunschweig
m.reich@3landesmuseen.de

Dr. Achim G. Reisdorf
Stiftung Ruhr Museum, Essen
achim.reisdorf@ruhrmuseum.de

Dipl.-Ing. (FH) Armin Scherzinger
Immendingen-Hattingen
Armin.Scherzinger@t-online.de

Dr. Rudolf Schlatter
Naturkundemuseum Leipzig



ru.schlatter@gmail.com

Prof. Dr. Reinhard Schmidt-Effing
Saarbriicken
schmidte@staff.uni-marburg.de

Siegfried Schubert
Steinhagen
h-s-s@t-online.de

Dipl.-Geol. Christian Schulbert
Institut fiir Paldontologie, Universitdt Erlangen
chris.schulbert@pal.uni-erlangen.de

Dr. Giinter Schweigert
Staatliches Museum fiir Naturkunde Stuttgart
guenter.schweigert@smns-bw.de

Dipl.-Geol. Ljuba Stottmeister
Landesamt fiir Geologie und Bergwesen Sachsen-Anhalt, Halle/Saale
L.Stottmeister@t-online.de

Prof. Dr. Max Urlichs
Staatliches Museum fiir Naturkunde Stuttgart
max.urlichs@t-online.de

Dr. Anton Waltschew
Altdorf bei Niirnberg
anton.waltschew(@gmail.com

Dr. Jens Zimmermann

Institut fiir Angewandte Bauforschung Weimar gemeinniitzige GmbH
Weimar

jenser.zimmermann@googlemail.com



